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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/2/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند:

یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 

میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941

افراد ذیل به سمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره 

ملی 0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی 

به شماره ملی 0450486125 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت 1 سال مالی انتخاب شدند. 

ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال 

1394/10/30 به تصویب رسید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/9 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

لیلا عابدی قره بلاغ به شماره ملی 0067577806 به عنوان بازرس 
اصلی و توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یکسال مالی 1395 انتخاب گردیدند.
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1394 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید. 

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا 
سهامی خاص به شماره ثبت 49799 

و شناسه ملی 10100949715

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای محمدرضا آیت اله زاده شیرازی با کد ملی 
0055034241 به سمت عضوء هیئت مدیره و مدیرعامل.

- آقای احمد بیدآبادی با کد ملی 0041638158 به سمت 
رئیس هیئت مدیره.

- آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی با کد ملی 
0043216031 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره.

- آقای عبدالحسین بیدآبادی با کد ملی 0043821121 به 
سمت عضو هیئت مدیره.

- آقای امیر محرابی نژاد کد ملی 0939700190 به سمت 
عضو هیئت مدیره انتخاب شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک و سفته 
و برات و غیره به امضای 3 نفر از اعضای هیئت مدیره به 
همراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات به امضای یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 
دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فناوران اطلاعات و ارتباطات 
میعاد شرق سهامی خاص به شماره ثبت 206517 

و شناسه ملی 10102481335

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/5/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشی بهداشتی و غذائی و داروئی و واردات و 

صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشی بهداشتی و غذائی 

و داروئی و واردات و صادرات مواد اولیه یا محصول نهائی دارو، 

واکسن، مواد بیولوژیک و مکمل های دامپزشکی، افزودنی، سموم 

و مواد ضدعفونی کننده و نیز ماشین آلات صنعتی و کلیه کالاهای 

مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی 

و دادن خدمات مشاوره ای و اعطای نمایندگی به کلیه اشخاص 

حقیقی و حقوقی در سراسر ایران و انجام کلیه معاملاتی که به 

طور مستقیم یا غیرمستقیم بامضوع شرکت ارتباط داشته باشد 

)در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای 

لازم(  الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح 

گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )الحاق 

به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرسی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به سمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مستند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحسین 
ذوالفقاری طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، 
برات و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اطلاعیه
بدینوسیله به اطلاع می رساند سامانه الکترونیکی 
)اینترنتی( تحت عنوان »سازمان اقتصادی کوثر« هیچ گونه 

ارتباطی با این سازمان و مجموعه بنیاد شهید ندارد.
روابط عمومی سازمان اقتصادی کوثر

 وابسته به بنیاد شهید و امور ایثارگران

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد اجرای 
پروژه عمرانی به شرح زیر را در بهارستان از طریق مناقصه 
عمومی به شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت معتبر 
پیمانکاری واگذار نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت 
دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی لغایت دوشنبه 
95/8/10 در ساعات اداری به امور قراردادهای شرکت عمران 
بهارستان به آدرس بهارستان خ الفت شرقی خ امیرکبیر »با 
شماره تماس 36803090 الی 6 داخلی 215« و یا پایگاه 
ملی مناقصات و یا سایت شرکت www.BNT.ir مراجعه 

نمایند. ضمنا پیشنهادها می بایست »در پاکت های جداگانه« 
تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 95/8/17 تحویل 
دبیرخانه مرکزی شرکت عمران شود. کمیسیون مناقصه 
ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 95/8/18 در محل 
دفتر معاونت فنی و اجرایی تشکیل و نسبت به بازگشایی 
پاکت ها اقدام خواهد شد. لازم به ذکر است که حداقل 
50 درصد هزینه پروژه ها به صورت تهاتر با اراضی 
تجاری می باشد و هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه 

می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره 
مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهمناقصه

)ریال(
سپرده شرکت 

مدت پیماندر مناقصه)ریال(

تجدید مناقصه 
95/12

تکمیل قسمتی از مسجد حضرت ابوالفضل 
هشت ماه5/750/401/139287/520/056واقع در شهر جدید بهارستان

شرکت عمران شهر جدید بهارستان 6391/م الف

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۴۷۱   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه۱۶صفحه ویژه نامه خودرو در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(دو شنبه 3 آبان۱395   ۲۲ محرم ۱۴3۸   ۲۴ اکتبر ۲0۱۶

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

* رئیس جمهور در نامه ای به رئیس  مجلس شورای اسلامی »فخر الدین احمدی دانش آشتیانی«، »سیدرضا صالحی 
امیری« و »مسعود سلطانی فر« را به عنوان وزرای پیشنهادی آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و ورزش 

و جوانان به مجلس معرفی کرد.
* اکبر رنجبرزاده عضو هیئت  رئیسه مجلس: نامه معرفی وزرای پیشنهادی بدون برنامه آنها به مجلس ارائه شده 

است و ما طبق قانون نمی توانیم به این شکل و بدون پیوست برنامه ها وصول آن را در مجلس اعلام کنیم.
* سیدحسین نقوی حسینی نماینده مردم ورامین: آقای روحانی! بهتر است با هم روراست باشیم ، تغییر وزرای 

کابینه با رویکرد سیاسی چه مشکلی را حل می کند؟
* محمدمهدی زاهدی رئیس  کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس : دولت نباید رؤسای ستادهای انتخاباتی اش را 
به عنوان وزیر به مجلس معرفی کند.                                                                                  صفحه10

* دقایقی پس از پایان آتش بس، ارتش سوریه و روسیه 

عملیات ضد تروریستی در حلب را از سر گرفتند.

* اردوغان حرف دلش را زد؛ موصل به لحاظ 

تاریخی متعلق به ترکیه است!

* حزب لیبرال دموکرات انگلیس: حمایت دولت 

انگلیس از جنایات آل سعود در یمن شرم آور است.

* رئیس جمهور فیلیپین: آمریکا و کمک هایش با 

هم بروند به جهنم.                            صفحه آخر

وعده 100 روزه ترامپ
برای بهبود وضعیت آمریکا!

* گزارش اختصاصی کیهان از بی انضباطی مالی 

در دولت.

* میر کاظمی مطرح کرد؛ اجرای پروژه نفوذ غرب 

از طریق قراردادهای نفتی.

* معاون سابق ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز: دولت یازدهم با گذشت 

3/5 سال هنوز طرح های جایگزین ایران کد و شبنم را ارائه نکرده است.

* عضو انجمن صنایع شوینده: 75 درصد بازار خمیردندان 

کشور در اختیار خارجی هاست.              صفحه۴

عضو هیئت رئیسه مجلس:
مردم آمار ما درباره بیکاری را باور نمی کنند

روحانی در جمع مردم اراک مطرح کرد

درختسیبوگلابیکاشتهایم
صبرکنیدمیوهبدهد!

صفحه2

شرایط پناهجویان در کشورهای مدعی دفاع از حقوق بشر

سرکوب در فرانسه، تجاوز در آلمان
 و شکنجه در استرالیا

واکنش نمایندگان مجلس به تغییرات کابینه

معرفیرؤسایستادانتخاباتروحانیبرایوزارت
مشکلمردمراحلنمیکند

صفحه آخر

سید حسن نصرالله: اردوغان فردا مدعی خواهد شد
حلب هم مال ترکیه است!

* روحانی در جمع مردم اراک: امروز معضل اصلی ما عدم رونق 
اقتصادی است معضل ما بیکاری نسل جوان و تحصیل کردگان 

است. 
* درب باغ به روی مردم باز شده است، یک عده کودک به درب 
باغ آمده اند می گویند سیب و گلابی کجاست که ما میل کنیم، ما 
باغ را از دست غاصبان درآوردیم و درخت کاشته ایم و این باغ 

آماده باروری است و صبر برای باروری این باغ لازم نیست؟
* زنجیری که روی پاهای اقتصاد ایران بود، مانع بود و امروز 
زنجیر نیست و باید حرکت کنیم، مانع اصلی برداشته شده روابط 
بانکی ما با دنیا برقرار شده و روز به روز این روابط گسترده تر 

می شود.
* از آغاز سال وعده ما به مردم بوده که برنامه دولت تلاش برای 
دستیابی به رشد اقتصادی 5 درصدی است از آغاز سال به مردم 
قول دادم که حداقل 7500 واحد صنعتی کوچک و متوسط را از 

طریق تسهیلات بانکی فعال خواهیم کرد.
* آمریکایی که مدعی است بیش از 200سال دموکراسی و بیش 
از 50 سال ریاست جمهوری دارد اما اکنون کشوری بزرگ و 
صنعتی است که در آن اخلاق وجود ندارد و این امر در مناظرات 

کاندیداها مشهود است.
* در سفر هیئت دولت به استان مرکزی، 11طرح صنعتی افتتاح 
می شود و مجموعا ۴0واحد افتتاح یا آغاز به کار می شود.  صفحه3

*دبیرکل حزب الله: آنکارا فردا خواهد گفت حلب هم متعلق به 
ترکیه است نه سوریه، همچنان که این ادعا را درباره موصل دارد.

* ترکیه به بهانه دفاع از خود، می خواهد در حلب بجنگد، 
اما حضور »بسیج مردمی« عراق را ممنوع می داند!

* جنگ حلب مثل عملیات موصل، برای کل منطقه 
سرنوشت ساز است.

* فقط در صورت پیروزی در سوریه و خنثی کردن 
توطئه تجزیه آن، به لبنان باز می گردیم.

* نصرالله که به مناسبت بزرگداشت شهید »حاتم 
حماده« سخن می گفت، شهادت این فرمانده حزب الله 

در سوریه را به خانواده اش تسلیت گفت.
صفحه10

اژه ای خبر داد

صدور قرار منع تعقیب 
برای قاری معروف

صفحه11

دولت از کجا
 به اشتباه رفت؟

چنبره افراطیون
بر وزارت آموزش و پرورش


